[image: Image result for brasao maranhao"]
 ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO N°               /2023

                              Senhora Presidente:

                               Na forma do que dispõe o artigo 158, VII do Regimento Interno desta Assembleia, requeiro a V. Exa.  que, após ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício à Superintendência Regional do INCRA no Maranhão, solicitando informar:

· Eventuais denúncias formalizadas sobre as supostas irregularidades registrais de retificações em pedidos de certificação por georreferenciamento e cadastro com atualização do SNCR.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 27 de março de 2023.

DR. YGLÉSIO
DEPUTADO ESTADUAL

image1.png